
 

 平成26年12月8日  

お客様各位  

大津営業所オープンのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。  
さて、弊社におきましては、このたび滋賀県下では 4 店所目として下記のとおり営業を

開始する運びとなりました。 

これを機にお客様への一層のサービスに努め、地域の皆様に愛される営業所をめざして

参りますので、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 
1. 営業開始日    平成 26 年 12 月 9 日（火曜日）  
2. 名   称    福山通運株式会社 大津営業所 
3. 所 在 地    〒520-0357 滋賀県大津市山百合の丘 18-7 
       TEL 077-598-8071  FAX 077-598-2430 
4. 取扱営業区域    滋賀県  大津市、高島市 

以上 

 


